РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении плана работы Думы муниципального района
на второе полугодие 2019  года»

31 мая 2019  г.                                                                                   р.п. Качуг

        Руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район», ст. 4 Регламента Думы муниципального района «Качугский район», Дума муниципального района

    РЕШИЛА:

              1.  Утвердить план работы Думы муниципального района на второе полугодие 2019 года (план работы прилагается).

Председатель Думы
муниципального района:                                                     А.В. Саидов

31 мая 2019 г.
р.п. Качуг
№ 204

УТВЕРЖДЕН
 решением Думы
муниципального района
от 31 мая 2019 г.
№ ___

ПЛАН
 работы Думы муниципального района
на второе полугодие 2019 года

Июнь
1. О работе Думы муниципального района за 2018 год.
1. Информация по ситуациям на дорогах, в том числе содержание дорог общего пользования (качество и периодичность проводимых ремонтных работ), а также соблюдение законодательства по движению большегрузных автомобилей (руководители ГИБДД и ОАО «Дорожная служба Иркутской области).
Июль      -

Август
1. О работе отдела по охране природы, экологии и сельскому хозяйству администрации муниципального района за 2018 год и первое полугодие 2019 года.
2. О проделанной работе глав поселений по невостребованным земельным долям.
Сентябрь
1. О работе ОГБУЗ «Качугская районная больница» по оказанию медицинской помощи населению района.
1. О ситуации с охот.угодьями.
Октябрь
1. О проделанной работе отдела по молодежной политике и спорту.

Ноябрь
1. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год.

Декабрь
1. О районном бюджете на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов.